
1 
 

PATVIRTINTA 

Visagino rekreacijos paslaugų centro direktoriaus  

2025 m. kovo __ d. įsakymu Nr. __ 

 

VISAGINO AUTOBUSŲ STOTIES BAGAŽO SAUGOJIMO TAISYKLĖS 

1. Bagažo saugojimo paslauga galima gauti iš Visagino autobusų stoties dispečerio. Bagažo galima 

atsiimti ar perduoti saugojimui autobusų stoties darbo laiku. 

2. Bagažo saugojimo mokestis priklauso nuo saugojimo skyrelio dydžio. Bagažo saugojimo 

mokestis imamas už bagažo vieneto saugojimą už pilną ar nepilną kiekvieną kalendorinę dieną. 

Kalendorinė diena skaičiuojama nuo Visagino autobusų stoties darbo laiko pradžios iki darbo 

laiko pabaigos. 

Bagažo saugojimo 

paslaugos įkainiai 

M dydžio saugojimo 

skyrelių matmenys: 

• 682 x 465 mm 

• 673 x 465 mm 

• 682 x 473 mm 

• 673 x 473 mm 

1,00 Eur 

L dydžio saugojimo  

skyrelių matmenys: 

• 1032 x 464 mm 

• 1023 x 464 mm 

1,50 Eur 

3. Draudžiama bagažo saugojimo skyreliuose saugoti medžiagas ar produktus, kurie gali sukelti 

pavojų žmogaus sveikatai, aplinkai ar turtui, daiktus, uždraustus laikyti Lietuvos Respublikoje 

galiojančiais teisės aktais. Taip pat bagažo saugojimo patalpoje draudžiama saugoti: 

 Sprogias, degias, toksiškas, ėdžias, radioaktyvias, stipraus kvapo, tinkamai 

neįpakuotas tepias medžiagas; 

 Asmens dokumentus, pinigus, vertybinius popierius, brangiųjų metalų ar brangiųjų 

akmenų dirbinius; 

 Gyvūnus; 

 Tinkamai neįpakuotus aštrius ir pjaunančius daiktus; 

 Narkotines ir psichotropines medžiagas; 

4. Dūžtantis, trapus, greitai gendantis ir neatsparus temperatūrų svyravimui bagažas yra saugomas 

bagažo savininko rizika, t. y. Visagino autobusų stotis už šį bagažą neatsako.  

5. Kilus įtarimui dėl bagažo turinio, dispečeris turi teisę paprašyti kliento parodyti bagažo turinį ir 

nepriimti bagažo.  



2 
 

6. Priimtas saugoti bagažas turi būti tvarkingai supakuotas. Bagažo pakuotė turi nedaryti žalos 

saugojimo patalpoms, aplinkai ir žmonių sveikatai. Autobusų stoties dispečeris turi teisę 

nepriimti netinkamai supakuoto bagažo. 

7. Bagažas skyrelyje saugomas iki 30 kalendorinių parų. Vėliau neatsiimtas bagažas yra 

utilizuojamas. 

8. Priimdamas bagažą, dispečeris užrašo kliento vardą ir pavardę, saugojimo skyrelio numerį, 

laikotarpį kuriam paliekamas saugoti bagažas ir kvito numerį, kvitas įteikiamas klientui su 

užrašytu bagažo dėžutės numeriu. 

9. Išduodamas bagažą, dispečeris patikrina, ar sutampa kvito numeris, palikusio kliento vardas ir 

pavardė ir saugojimo skyrelio numeris. Jeigu bagažas buvo saugotas daugiau negu vieną 

kalendorinę dieną, paimamas nustatytas papildomas mokestis už antrą ir kitas saugojimo 

kalendorines dienas. 

10. Klientui pametus bagažo kvitą, bagažas išduodamas, klientui pateikus asmens dokumentą. 

11. Asmeninė informacija apie bagažo savininką yra konfidenciali ir prieinama tik darbuotojams, 

atliekantiems bagažo saugojimo paslaugą 

___________________________________ 


